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
- R$180 mil . ‘‘Aceita
Financiamento’’
• Apto. 1º andar - Cond.
Pq. Toledo  (novo) - 2
quartos, sala, coz.,
banh., ár. serv., gar., 2
áreas de lazer c/ chur.,
playg., estac. p/ visitas
- R$ 175 mil.
• V. Menezes  - R. Mal.
Deodoro da Fonseca - 2
quartos, sala, coz.,
banh., ár. serv. c/ banh.,
quit.,  desp., mais 1
coz., garg. p/ 4 car.,
(10x25) - R$ 280 mil.
• Res. Alvorada  (nova)
- 3 quartos (1 suíte),
sala, coz., banh., ár.
serv., garg. p/ 2 car.,
(6x25) - R$ 290 mil.
• Village Eng. Campos
(nova) - piso porcela-
nato, 3 quartos (1 suíte
c/ box), sala, copa, coz.,
banh. c/ box, ár. serv.
cob., gar. p/ 2 car. c/
portão autom., churr. c/
pia coberta (6x25) - R$
300 mil ou Aluga – R$
1.300,00.
• Jd. Ordália  - aquece-
dor solar, 3 quartos (1
suíte c/ hidro), sala c/
sancas, coz. planj.,
banh., ár. serv., churr.
c/ pia, banh. nos fun-
dos, gar. p/ 2 car. c/
portão autom. (07x25)
(111,80 constr.) - R$
350 mil.
• Próx. ao Correio  - 3
quartos (2 suítes), sala,
copa/coz. planj., banh.,

+ 1 quarto c/ banh., ár.
serv. c/ arm., quit., gar.
p/ 2 car., (10x30) - R$ 420
mil.
• Jd. Ordália  (Av. Zilah
de Aquino n.133) - gar. p/
2car., sala c/sanca,
coz.americana, hall, lav.,
3 quartos (1 suíte e 2 c/
closet), ár.serv., disp.,
chur.c/ balcão, pia e quin-
tal peq. (7x33) - R$ 420
mil.
• V. Esperança  (R. Prin-
cipal, próx. a feira-livre) -
2 salões comerciais, óti-
ma loc., desp., banh.,
hall, escr., 335m² de
constr., e 350 mts de terr.
- R$ 450 mil.
• Santa Marta  (Rua São
Carlos) – 3 quartos (1
suíte), sala, coz., banh.,
ár. serv., esp. p/ gar.,
mais 1 quarto, sala, coz.,
banh. em fase de cons-
trução nos fds.,
(12,5x26,5) - R$ 580 mil.

Lotes
• 923,06m² - Ecopark
(murado) - R$ 70 mil.
• 07x25 - Reserva dos
Ypês 2  – parte alta - R$ 83
mil.
• 360m² (12x30) -  Res.
Astória  - R$ 95 mil.
• 10x30 - Av. Donato
Flores  - R$ 160 mil.
• 258,00 m² -  Lot. Fecha-
do Monte Verde  - R$ 210
mil.
• 686,73m² - Bosque
Junqueir a (lindo lote) -
R$ 380 mil.
• 552m² plano – Cond.
Monte Verde  – ótima lo-
calização - R$ 440 mil.
Imóveis Comerciais
• Jd. Ternura  (casa anti-
ga) - 615m² de terreno
coml., ótima localização,
de esquina - R$ 450 mil.
• Centro  (R. Mal. Floriano
Peixoto) - esq. c/ a mar-
ginal (6.380,m² ) - R$
3.200.000,00.
Alugueis - Barracões

• V. Esperança  (barra-
cão) - rua principal, próx.
a feira-livre, com salão,

desp., banh.,  hall, escr.,
335m² de constr., (ne-
cessita de reforma) - R$
1.000,00.
• Centro  (barracão R.
13 de Fevereiro) - 2
banh., coz., e quint. peq.,
salão de 250m² e espa-
ço reservado - R$
2.500,00.
• Jd. N. Sra. de Fátima
– barracão, 2 banheiros
e salão de 440m² e es-
paço res. p/ estac. - R$
4.000,00.

Alugueis - Casas
• Jd. Rosa Garcia I  - 2
quartos (1 suíte), sala,
c o z . , b a n h . s o c i a l ,
ár.serv. , disp.e gar.p/
2carros (06x30) - R$
850,00.
• Jd. Lírio  - quarto, sala,
coz., banh., ár.serv.,
gar.; P. Sup.: quarto,
saleta, banh., (05x25) -
R$ 880,00.
• Pq. Sta. Maria  - 3
quartos (1 suíte), sala,
coz. amer., banh.,
ár.serv. c/ banh., quit.
c/ chur. c/ pia., gar. 2
car. c/ port. autom.
(6,5x25) - R$1.350,00.
• Nova Tatuí   - 3 quartos
(1 suíte), sala, coz.,
banh., lav.,ár.serv.cob.
c/disp., gar.p/vários
carros(12x30) -
R$1.500,00.
• Centro  (Rua Humaitá)
- 3 quartos (1 suíte), sala
c/ sacada, coz., banh.,
ár. serv. cob., port. soc.,
gar. - R$ 1.500,00.
• Centro  (Rua Santa
Cruz) - 2 quartos, sala,
coz., banh., ár. serv.,
gar. - R$ 1.600,00.
• Centro  (próx. Sta
Casa) - 3 quartos, sala
gde., desp., copa, coz.,
lavab., 02 banh., gar.,
+1 quarto c/ banh., ar.
serv., qut. - R$ 3.000,00.
(área coml.).
Imobiliária com 22
Anos de Tradição com
Departamento Jurídi-
co Especializado.

L O C A Ç Õ E S  »   COMERCIAL  e  R E S I D E N C I A I S
CENTRO sobre loja • Rua 11 de Agosto • 1 SALA  40 m² com banheiro • s/
garagem • R$ 700
ROSA GARCIA 1   R. Mário Vieira, 112  -   2 DORMs. interno e externo  sala
coz wc gar 3 v • R$ 700
DR LAURINDO R. Licínio A. da Cruz, 288  -   SUÍTE + 1 DORM  espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.200
MANOEL DE ABREU  sobrado SUÍTE+ 2 DORMs. c/ ar condic sala/lavabo
coz./desp. espaço gourmet • R$ 1.800
MONTE VERDE  SUÍTE + 2 DORM c/ armário   coz planej+fogão espaço
gourmet • R$ 2.300 + condomínio

C A S A S  »   FINANCIÁVEIS
DR LAURINDO  • CASA 3 DORMITÓRIOS  sala coz./copa área de serviço c/
wc OPORTUNIDADE R$ 220 mil

T E R R E N O S  »  OPÇÕES a partir de R$ 60 mil
JARDIM MANTOVANNI  • LOTE  217 m²  esquina  • próximo área de lazer •
R$ 95 mil
COLINA VERDE  • LOTE  432 m² esquina   MURADO  OPORTUNIDADE •
R$ 190 mil

NOVENA DE PENTECOSTES - A Comunidade do Divino
Espírito Santo, da Paróquia de Santa Cruz, convida os fiéis para
participar da “Novena de Pentecostes”, que ocorre no período de
15 a 24 de maio, às 5h30 e 19h30, na “Capela do Divino”, na Rua
15 de Novembro, nº 933, na região central da cidade. Diversos
temas serão abordados nesta novena, referentes à oração do
“Credo”. No dia 21, quando será abordado o tema: “Creio na Santa
Igreja Católica e na Comunhão dos Santos”, com o diácono
Valter Domingues, haverá visita da “Irmandade do Divino” de
Anhembi.

A abertura será nesta sexta-feira (15), com o seminarista
Leonardo, que falará sobre o tema: “Creio em Deus Pai Todo
Poderoso, Criador do Céu e da Terra”. No dia 24, o encerramento
será feito pelo padre Marcos Donizetti de Souza, com a celebra-
ção da “Missa Solene de Pentecostes”. E todas as noites, depois
das orações, haverá venda de pastéis, bolinhos e refrigerantes,
com renda revertida para a igreja.


